STTRAVEL S. A.

Guayaquil, 10 de febrero del 2009

Lcda. **Donna Viviana Alvarado Jiménez**Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo el agrado de comunicarle que la Junta General de accionistas de la Compañía STTRAVEL S. A., en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de designarle para el cargo de **GERENTE GENERAL** por el período de DOS (2) años, en esta calidad, y de acuerdo al Artículo Octavo de los Estatutos Sociales, usted ejercerá de forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Muy atentamente

SR. ALEJANDRO JOSÉ MACERA NEMI

Presidente de la Junta

Pasaporte Peruano No. 2922435

Acepto el cargo para el que he sido designada y prometo desempeñarlo fiel y legalmente

Guayaquil, a 10 de febrero de 2009

LCDA. DONNÁ VIVIANA ALVARADO JIMÉNEZ

C. I.- 0919745679 Ecuatoriana

STTRAVEL S. A., se constituyó, el 07 de julio del 2006, en la ciudad de Quito, ante el Notario Tercero del Cantón Quito y se inscribió en el Registro Mercantil de Quito, el 13 de julio del 2006; y, procedió con el Cambio de Domicilio a la ciudad de Guayaquil el 15 de octubre del 2008 ante el Notario Séptimo del Cantón Guayaquil y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 21 de mayo del 2009.

Ctr. Kpolx

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía STTRAVEL S.A., a favor de DONNA VIVIANA ALVARADO JIMENEZ, a foja 54.254, Registro Mercantil número 10.177.

ORDEN: 22900









REVISADO POR:

REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA